
Citlivé zubyObnažené 
zubní krčky

SENSITIVE

AMINFLUORIDY

Obnažené zubní krčky: riziko vzniku 
abraze, citlivosti a kazu dentinu

Abraze

Léze 
dentinu

Otevřené 
dentinové 

tubuly

Remineralizace 
dentinu

Uzávěr 
dentinových 

tubulů

Citlivost

• Ochrana obnažených zubních krčků podporou 
remineralizačních procesů

• Ochrana před vznikem kazu v oblasti krčku zubu

• Vytvoření ochranné vrstvy, která uzavírá a utěsňuje 
ústí dentinových tubulů

Dentinové tubulyKaz dentinu

Komplexní ochrana obnažených zubních 
krčků a úleva od citlivých zubů

Technologie

Řešení

Hypersenzitivita 
dentinu spojená 

s bolestí 

Okamžitá a dlouhotrvající úleva od bolesti 
způsobené hypersenzitivitou dentinu

* Pro okamžitou úlevu aplikujte dvakrát denně po dobu 60 sekund přímo
na citlivý zub (Nathoo S et al. J Clint Dent 2009; 20 (Spec Iss):123-130)

Řešení

SENSITIVE PROFESSIONAL™

Technologie

Hypersenzitivita způsobená 
otevřenými dentinovými tubuly

PRO-ARGIN™

TECHNOLOGIE

Před Po

OKAMŽITÁ ÚLEVA 

OD BOLESTI*

* Pro okamžitou úlevu aplikujte dvakrát denně po dobu 60 sekund přímo

SENSITIVE PROFESSIONAL™

* Pro okamžitou úlevu aplikujte dvakrát denně po dobu 60 sekund přímoCOLGATE – PALMOLIVE Česká republika spol. s r.o., River Garden II,
Rohanské nábreží 678/23, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika



2 vzájemně se doplňující technologie 
pro komplexní řešení citlivosti zubů 

Produkty 
pro péči 
o dutinu ústní

Indikace
/ Pacient

Účinné látky

Výhody 
produktu

Aplikace

• Pacient se známkami abraze

• Pacient s rizikem rozvoje citlivosti nebo 
příležitostnou citlivostí zubů

• Pacient s rizikem vzniku kazu dentinu

Zubní pasta
Obsah fl uoridu 1 400 ppm

• Aminfl uorid Olafl ur

Ústní voda
Obsah fl uoridu 250 ppm

• Aminfl uorid Olafl ur 

• Fluorid draselný

Komplexní ochrana obnažených 
zubních krčků:

• Ochrana před kazem dentinu a jeho další 
ztrátou

• Ochrana před občasnou citlivostí zubů

• Šetrné čištění

• Pro každodenní používání 
(doporučeno 2x denně)

• Balení: 75 ml

• Pro každodenní používání

• Jedinečná technologie Pro-Argin®

• Balení: 75 ml

• Extra jemná kónická vlákna 
pro důkladné odstranění plaku 
a minimalizace rizika abraze

• Překřížená X vlákna pro čištění 
mezizubních prostor

Okamžitá úleva Dlouhodobá úleva
• Zvýšená ochrana krčků při použití 

zubní pasty a ústní vody 

• 10 ml ústní vody jednou denně 
vyplachovat po čištění zubů po 
dobu 30 sekund

• Balení: 400 ml, 100 ml

Okamžitá a dlouhotrvající úleva od bolesti:

• Okamžitá úleva od bolesti*

• Dlouhotrvající úleva od bolesti**

• Ochrana před zubním kazem

* při aplikaci koncem prstu po dobu 60 sekund 
přímo na citlivý zub

** při čištění zubů dvakrát denně

• Pacient s hypersenzitivitou dentinu, která 
se projevuje častou střední až závažnou 
bolestivostí zubů

• Pacient, který dosud nenašel řešení pro 
hypersenzitivitu zubů

Zubní pasta
Obsah fl uoridu 1 450 ppm

• 8% arginin

• Uhličitan vápenatý

• Monofl uorofosforečnan sodný

SENSITIVE SENSITIVE PROFESSIONAL™

OKAMŽITÁ ÚLEVA 

1min1min1min

Dlouhodobá úleva

2X
denně


